ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 99

24.09.2014 г.                                                                                            г. Курган

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Курганской
области по рассмотрению дела № 99 о нарушении антимонопольного
законодательства,

рассмотрев дело № 99 по признакам нарушения ОАО «Шадринский
автоагрегатный завод» (место нахождения: 641876, г. Шадринск, ул. Свердлова, 1)
пункта 10 части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О
защите конкуренции», в части нарушения установленного нормативными
правовыми актами порядка ценообразования, руководствуясь частью 6 статьи 44
Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
установила:

         Для всестороннего и полного рассмотрения дела № 99 Комиссии необходимо
получение дополнительной информации.

 В соответствии с частями 1, 5 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-
ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия, определила:

1.     Отложить рассмотрение дела № 99.

2.     Назначить рассмотрение дела № 99 на 17 октября 2014 года в 13:30 часов
местного времени по адресу: г. Курган, ул. М. Горького, д. 40, каб. 215.

3.     Заявителю ОАО «Курганская генерирующая компания» в срок до 14
сентября 2014 года представить надлежащим образом заверенные копии
дополнительных документов:

         1) письменные пояснения по вопросу: обращалось ли ОАО «Курганская
генерирующая компания» в Администрацию г. Шадринска с целью принятия на
баланс спорного участка сети по рассматриваемому делу.

4.  Лицу, располагающему сведениями Администрации г. Шадринска в срок до 20
сентября 2014 года представить надлежащим образом заверенные копии
дополнительных документов:

         1) схему теплоснабжения города Шадринска, утвержденную постановлением
Администрации г. Шадринска № 882 от 04.04.2014 г.

5. Ответчику ОАО «ШААЗ» в срок до 14 сентября 2014 года представить
надлежащим образом заверенные копии дополнительных документов:

         1) письменные пояснения по вопросу: на каком праве ОАО «ШААЗ»
осуществляет владение, пользование (и распоряжение) тепловыми трасами
(сетями), котельными, находящимися в границах и за границами территории ОАО

consultantplus://offline/ref=095BF710D703B322B76B7C757D0EB10CA9DC4C6E0ADB28F69EAC58C3B1E6829B5A7A37DFC49719BD39C7C9xFK9I

«ШААЗ». Представить подтверждающие документы.

         2) копии технических паспортов на тепловые сети, принадлежащие ОАО
«ШААЗ».